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Jukmile jednou Ukn ku kni-Iimi-

v 'touní do livolrt řbvík

lioioriíp být i nikdy opuštěným

nikdy nemftie býlí inrřutým ni'
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kooep úřady trpěný h ícp proilej
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řeo Ill lo lak řvnnx lloiti Mr- -

vol? n nikdy nemftzp býti n" kel ''parohový líh" který ko

iťlll III Kllihy Jsou přáteli n v ji1 dobách 101 lllč nyeli

kteří liíkdv iiPrklnitťHi ii mui a

movAul p?ii fil pmřlfppid vp

Wiikbtoiťnrvp hfo "Pm? Smíth o

puotil ibuiitiv" V noto oboru

doPÍlilo i iiiiuihúli juiífh poo
rubliif'li e?u n divňk rnřnitn

p tli( jiik blo tiutjoo i'?ny la

kov? prov?tl
Aby iIoiÍIpiih bylo lóíllýeh 'f

frkl A j' Ifpbit rtoato ndloidliiti

m k vlik?iiiu iiiíkbobi Nepo-ibybii-

io'jioiirnbodM?jiího foto

(řrnfirkrlio klamu už dopoHiid do

iíIpoo hHn vp vclk? (Jriffilhovř

bíp "Xp-iiiiHlivo- st" Tak? rn

triitu ňspřeh při-lu- SÍ ráOuhn

lliillovi kb'iý v 1? dob? působil

u (iriffitbovy spoli-riuml- i Pii ti?

kterúdi si'?iu'n-- uknziijíidcli divo-k- ?

orKM Jbibyloňmift v paláci i

jinvcli ziiázunnijleíidi ruřiv? bo

je vetřelci na valoob použito

bylo iiipcbaniekýih fiiřiir voják ft

oroviMlciiveb n oImIíviiImmIoou

Tyto
ncvlv Slítv a provedly il

chviiciijící biďumk? skulky Ty

to figury jichž bylo na c?n? n?-

feny kteří řijf jemnit v knihách

jsou nejlepSImi a iiejupřimnéjši-ln- i

přáteli ze všeell

Kdvby člověk bl tázán mi

jména dvacíti přátel kteří pro nv-h-

ne jvb-- riuiuiponjí lee jak

polovina t nich značila by jména

lirdinA i knih jichíí šleehetn? fi-

ny tm nás tak mocně působily že

jsme si ji- - na vždycky zamilovali

Edward Roscwatcr ¥

řzakladatcl "Pokroku Západu"t

Když praděd TnbbsAv předávní Šťastný a spokojený život není

k tomu místerh Klamaní miinrl?
mohli v tímto barbarským zv-ke-

zbavili svých nevěrných po

loviček Muž lin'1 podle 1 oholte

rvvku v piípinlii vv ho žena kli
mula právo na odvetu: niob) to-li- ž

s vím nevěrnou ženu nu llorn-Market- u

jednoduše prodati a to
#

zu okolnosti velmi potupných
Takové nevěrnici dal muž doma

provaz na krk u vedl ji jako do-

bytek ulicemi a po vsíhJi až na

"trh" Tam držel "ženu na pro

dej" na provaze a čekal na kup-

ce A kupci byli vždycky Staří

mládenci i vdovci již hledali pro

opuštěnou domácnost n děti ho-

spodyni přicházeli ve velikém po-

ctu prohlíželi si ženy n vybrali si

nějakou A ženy byly náramně la-

ciné za f — fi Silinkň

Ovšem byla-l- i mladá n hezká

pěnu stoupla a 1ak klama ný man-

žel stržil za ženu až 2 ciiineje

svoje liinelil svému synu octni upine proyivan ve sveie iinc oi- -

en n úřadoven Větší jeho čiistnynějšího Tubbse ímyčce těšily

te stejně skvěl? pověsti a stejně

bylo lomu tak když předáváno
bvlo iiiočiiÍ dědem otci TuhUc

musí býti prožívána ve světě

Žijíce s obrazo-

tvorností velkých spisovatelů stá-

váme se také snílky a nejSfiistnčj
Síiui domovy ve světě jsou vzdu

naší doby Bylo rodinnou pýchou

vvrábčli hiiivccp nejlepší jakosti
a tato pýcha stejně jako jistá ta

kolik ! řieny byly inecbaiu chové zámky kter? si zbudujeme
sami pro sebe Jsou to jedin? do- -

cky vel k úu Nborpin mužft od pe-

ří p Ilulla

jemství jejich výroby přecházela

i otee nu syna

Přítomný Tublm vstoupil do díl
movy jichž základy tvoří iip

oehvřjn? skály —Sidnpy Dark
Jpilnii z těchto fiffiir kter?

skutečným lucidwiniekým dl- -

ě liti ooi !# I á

ny svého otce před osmdesáti lety
icboť již jako pětiletý hoch začal

1 v ř -- Ivcni stala ifloi" eia ouvu
se zasvěcován uo umem svyco ZNIČENI CEDRŮ

LEBANONSKÝCH

tedy asi 2 dollary dle uaSieh po-ně- z

Darbarský len trh byl zbytek

prastarého středověkého obyčeje n

neplatil jen pro "slabší" polovici
ale také pro muže I klamané man

ifi kter? I'i(fiirv tyto 1?ni?ř ivot- -
předku Jsou dnes velcí houslisté

kteří nehrají bez Tubbsova ňmyč- -uř útočily proti sob? meči a ji

nými brai!?iiii a padaly a tu a

při stavbě nových strojů
lest? dnešního dne Je ve sluŽb?

mnoho lokomotiv které byly zbu-

dovány v roce Ihm Avšak tyto

ctyřkolov? lokomotivy pozvolím

se rusí poněvadž náklad na jejich

vydržování je příliš veliký té

příčiny vSechny lokomotivy zbu-

dován? před rokem 1H!)Ó jsou lir

ceny na hromadu starého železa

Dudou ovsem ze služby oiNt rano-

vá ny pozvolna vzhledem k tomu

že továrny nejsou h to vyhovět i

vfietn poptávkám po lokomotivách

Život lokomotivy jak výSe již

řečeno je neurčitý poněvadž je

stále předělávána a obnovována

ďikmile některé její součástky se

vy potřebují jsou naliražovány

novými anebo z jiných strojů V

takových případech kily oprava

lokomotivy byla by příliš náklad-

nou jako po srážce u podobně

jsou stroje rozebrány kotle a jed-

notlivé jin? součástky jichž se dá

případné použili poslány jsou do

skladiště Těchto součástek pou-

žije sp opětně k opravě jiných

strojů poněvadž součástky všech

lokomotiv jsou jednoho typu a ne-

měnitelně

V těchto dnech rozebrán byl v

železiiičních' dílnách v Mihvaukce

stroj zbudovaný v roce 1HÍ17

žádná z jeho ěáslí nenesla

ZNAMPJ K se že cedry ni
želky měly právo nevěr né manže

J Mnuli obiuzku

ali liimuhl protoč 1% ftAm

dná K ' kňMý ivňt '
iiÍ!I i

kitlre-tiA- l

m nikoliv o rkví Umu

Vuiil !" ttiilHvfh fln-Ařkf- t

ttilějí 1y rnltoxnli d iH"

vniiMf klet? pilM H tím í

iliázl pí i krkolomných produk-

cích h rušných eéiiá h jej jcvl

m píe-- l rky vašimi nu plám?

ll v Aeru divadelních inMim-klnt-

pooioé nějaký ro-

mán jonž picd vámi se rozvijí

Jsnll íllk některé věci tllťlll

tnčité víle Jo jnou klamem a má-

te pln právo věděli jak jnii

prováděny To nikterak i'íj
pni

v I vás o potěšení kter? nalé-

záte pí-- sledování nu ptiirt výeh

hrákn (Kin tu? dlužím pravd?

dát i piňeliod ii řiei ž většina

scén ukazovaných tm plátně j'"

pravá ii mnoli? i nich provede

n v byly vniknu tumuilmu a her

í často dali i život svůj anebo

zdraví v sázku Vážu? nehody

při filmování jmu řast viní

před ikmIh vtif ni iismrepn byl v

Ciiliforryi herce (
í" I pádu h výše

mim set stup s aernplatiU jiný

poraněn byl v?m" pfi uskoku

rychle jedoucího vlnku n jiný P'

ritněn Íyl při odvážném pokusu

o přeskočení n automobilem přes

lokomotivu 11-- vodníci scěnácli

n jriicliriinovňiií tonoucích je těž-k-

uchýlit i se k zrakovému kla-idi- i

n herec vžily při takových

produkcích musí býti dobrým

plnvcpiiv
Íhoii vnuk jist? n'?iiv kde jcnt

nutno vy volu ti U vás illusi li iipIiÍ'-lit- i

hp k zrnkovému klamu I 1 i

nutno nby iiřinrno 1y1o zdňní

ýc pxistovali skutpčnř n?ja'í

liolp olicjíti hp Ipz únkokil

ponóvHdž v f'Hlifornii ihmiÍ íM-nýí-

obrň zvýňí W) Mop A pFc-p- p

vnlotl moJíiio v ziihiui líryiint

WnHhlHirnovř kmiipdii "ŘpM nH

IppKÍi-Nklppf- u"
olirnvBkiOU lil-wko-

poxtnvu kriVti po cpmIÍ a

pítl z olirovit? nňdoliy atíin co

lid? normální velikosti nvfink jp-ví-

w"jako trpaslíci v poovníí-n- í

k fomiito oliru jdim po
stra-rilipl- i

fí Iriicp

Tpnto olir liyl Hkiitť?nou oho-lo-

Tak? skutečnými hyli lid?

i iiIpU inidd nřkolik vstrPíti do

kapsy u vesty Jak to bylo pro

vedpiio? Dvojitým fotografová-

ním odpoví t?m?ř každý Ale

nemí pravdu několiv tímto

by hp to dalo tak? prov?-xt- i

VApehno vfialt Mkateínonti

provodpno liylo fiíí jpdnlm fot-

ografování a imznaPujp- tj jak?lto

jiooriibodnélio vývoje fiíjnov? n-i- ii

řní ]ohÍIi1o

Tnto "obr" byl výkoripm W

L Hulbí Jednoho % filmovýeli

(jffni ft ve Klužlaíeli Katnotw Tlay-c-

Lnky í'o Zbvxlovnl fiat for-

mu HPHtníet Htop HÍrokoii iia tili-e- i

ípž nodnliala kp dlažb? a vedla

cp slehni tu I ii vi s naiiseniin a

chválou o výrobcích všech Tubb- -

Hft -
tam vstávaly byla skutečným di-

vem iiicchiinickclio um?ní IHuse jcbanoně jež staly se proslu ly vést i na trh a prodávali A

úžasné bylo že úřady takové kou- -

pě na "parohovém trhu" uzavře
tyla u?in?ua dokonalou zákupy

kutcfuých hereft pobybiijíeíeh uv

Na neštěstí přítomný Tublm je
oosledním mužským tiotomkem

né považovaly za právoplatné

lými v hiHorii byly téměř úplně

zničeny vp světové válce Nejdříve
Turci je káceli aby užili jich při

vytápění lokomotiv a vítězové nad

Turky pokračovali v tomto bez-

ohledném ničení Není o tom po- -

tohoto proslulého rodu Jeho oči

prodavači i prodavačky směli se

opět oženili nebo vdáti nniž by

na 8'?n? mezi mpchaiiiekýmí
a to bylo novým Hallo-vý-

ÚMpčcbcin neboť osoby živ?

nebylo možno rozeznat! od fiffur

vlhnou a hlas se inu chvěje když

vypráví o ztrátě jediného svého
tyli viněni z bigamie nebo dvoj- -

syna který mohl převzíti umění
lybnosti že vojenská potřeba

vyžadovala aby lylo prosluletoto po sv?m otci Tublm je roz-

hodnut provozovali svoje řemeslo

mužství Prodej ženy platil úřed-

ně jako rozvod I kupci v mnohých

případech oženili se s koupenými
u i a +

tromy byly obětovány Cit liruj"

Praví se oslatné že tento obraz

vyžadoval vftňíbo nákladu nežli

kterýkoliv jiný zahrnuje v to i

proslulý ohroz "Quo vadisT- --

do posledního okamžiku svého ži
mulou úlohu ve válce a na slav

ženami tm iloKoncp i jeden lord
né tyto stromy pohlíženi) bylo je

který na trhu koupil ženu svého

komorníka oženil se h ní pak círh ovicm celá řada jiných kla- - nom jako nu materiál k produko
vání hvbné sílyItlA jež jsoil VMPobccilř ziiiuny kevně

Divák dobře ví Že liti? nenecha Americký zpravodaj vrátivší se

rávě v Palestiny pise o zkázi OSUDY KNIHY
irosluKch hájft lebanonských v

jí o přejeti vlakem automobi-

lem iiiieho dokoucp těžkým urov-

ná vjíefm válcem jenojn k vftli to původní datum z roku IHÍJ7 Místo zajímavém článku v časopise San

votu n své schopnosti ale nemá

dosud nástupce
V jeho malé dílně kde nalézá

se velké množství Smyčců z růz-

ných dob je vyvěšeno mnoho fo-

tografií předních světových hon-slisl- ft

s vlastnoručními podpisy o

oceněním výborné jakosti Smyč-

ců Tubbsovy rodiny Většina vel-

kých houslových mistru jichž fo-

tografie na stěnách dílny sp na-

lézají byla osobně známa Jamcsu

Tubbsovi Za svých návštěv v An-icl- li

žádný z nich nezapomněl na

Anglické listy přinášejí zprávy
poněvadž jfdnollivé 'rjí součástkymu nby poskytli mu vzrušení o zajímavých osudech jedné kni- -'rancisco Argonaut a lituje ze

ošlo k jich zničení Praví se žc(Ktatně autority zajistáby za- -

by Itcnjamina Fraiiklina Kdyžrůzných roku jež vzaty byly zi

strojů zrušených To naznačuje některé z těchto stromň byly vlci
Frnnklin 1728 přišel z Filadelfie

že život lokomotivy je neurčil v jak tři tisíci let staré Mluví uv
kroěily eo nejrozhodhěji i kdy-

by někdo kdo života jest nabii

žen ehtřl takovým zjifíHobem se poněvadž jednotlivě její souástky těchto hájích již v dobách kdy

jsou stále nahrazovány armáda Keiinaeheribova (iOn lei

'n války nebylo odsl raněno před křesťanskou érou spustošila
vštívili výrobce Smyčců buďto

rozloučit i se světem Takových

klamu docílí se vycpanými fiiíu-rati- ií

kter? jsou upraveny a oble-

čeny přcHnň jako herce kterěmu

mnoho starých lokomotiv vzhle zemi Vypravuje o nich David ví

dem k tomu že na budování no svých žalmech ftímský historik

vých in bylo času Od uzavření liny mluví o trvanlivosti dřeva z

aby n ním se toliko seznámil aneb

zakoupil si Smyčec nový

Každý z těchto umělců přál si

míli Smyčec dle své' záliby Někte- -

pisatel scenare urřil aby zahy
příměří však mnoho starých lo edrri lenanonsKvcn vránové va

nul utnrtí násilnou Vzrušujících
komotiv bylo zrušeno Odstraňo žili sí cedrň a zbytečně jich ne

pád A do propastí seskok ft s vy- -

vání starých lokomotiv děje se ničili Obyvatelé Lcbanoniř a o
rý chtěl těžší a jiný lehčí Jeden

sokývdi budov a divokých jízd na
ohledů úsporných Moderní dva- - kolních oblastí považovali drevoz těchto umělců dokonce i ústa
náctikolová lokomotiva n šest musobíHctiých koních dociluje se po-

dobným zpftaobem V některých
novil jak mnoho žíní má být! v drft za nezničitelné všemi živly

té w rt t fžů rnfižfi řiditi vlak osmdesáti vyjímaje oline icurovc urevo veobjednaném Smyčci PiiKanini byl

jediným velkým houslistou z mi- -"ozech kdežto pěti lokomotiv čtyř vykopaných chrámech starýchpřípadech ovSem žádoucího u

dwílí se takř dvojitým fo- -

do Londýna byl bez rošc takže

přijal skrovné místo v jedné
knihtiskárně Ježto se osvědčil

velmi zručným sazečem svěřena

mu sazba díla HcIíkíc- svědomí od

Wollastona Ale Franklin te-

hdy devatenáctiletý nesouhlasil

s obsahem onoho filosofického dí-

la a napsal proti němu polemiku:
Kozpruvu o svobodě n nouzi spo-

kojenosti a trampotách

Dílo to dal sázeli jednomu své-

mu kollctfovi Avšak za čas se

Franlílin přesvčdčil že jeho ná-

zory jsou nesprávné a pouze m

jeho mladosti Zničil te-d- y

celé první vydání knihy 'až na

dva výlisky Jeden z těchto výti-

sků po rozličných nesnázích do-st-
al

se roku 1HÓ0 do rukou knih-

kupce který jej koupil za '] fran-

ky ii nabídl ji britskému museu

za 20 fr Ale tehdejší ředitel od-

mítl koupili "starý hadr" a kni-

hu knihkupci vrátil

Knihkupce ji nabídl potom

Asvřanft bylo v plně znehovalčmmilého století klerý opomenu!kolových a tííeíli iniižň je třeba
l taeuí stejného nákladu 'A této(frafováfiíin Krkolomných pře stavu přes to že nalézalo se zakonavštívili Tubbse AvSak Kívori

met A tm něž nemůže se odvážit)
páno po dva tisíce let anebo vícefoachim John Dunu Ernst Jlof- -

Některé cedry na Libanone rnetesiní (lomperty Halmou Marieani ripjsehopnějsí akrobat docílí

kp Často jcuoiri pouhým otoěenfm
v objem až čtyřicet dvě stopybillová a jiní světově známí hu

Výška devadesáti stop byla něčímlebníci často Tubbse navštěvovali
od jpdnolio okrajp fbodníku k

ilrulif-m- u na n?ž bylí niiiístřni
zcela obyčejným Košatost těchto

liprpí obvPein? velikoNtí Celý
anebo na nřho pamatovali dopisy
Tubbs je hrdým na tyto známostí

fotoffrafickělio aparátu
JV mnoho z[ftsobň klamání zra-

ku riávSfřvníkft divadel s pohyb-

livými obrázky Mnoh? z nich

jsou tajemstvím vyrabitelfj fíl-r-

ft kteří je střeží bedlivě rte

ňdrň byla obdivuhodná Přátelé

řírody vždy kochali se pohledemmu Kpoéíval v tom že fotojřrafi-
umělci n rád o nich vypravuje

ckA kíunpra byla umiHtřna tak w

příčny starých lokomotiv neužívá

se nyní na hlavních liniích kde

jsou ve službě téměř výhradně)
moderní dvanáctíkolov? parost ro-

ji Htarých lokomotiv užívá se na

pobočných liniích kde požadavky
na parosfrojc nejsou tak velké

Jedno! li vých součástek starých
lokomotiv dá se použít i v takovém

případ? že k oprav? jiných stru-j-

se nehodí Htarých kotlů 'užívá

hp k vytápění v přcsunovncíeh
věžích v čerpacích Ntaiiících n k

různým potřebám na malých ven-

kovských stanicích Často těchto

na lylo nádherné stromy'amat lije si dobře i slova který
ok rn jo v? linie kdp lid? Htíílí za 11 tli t4 V

nu jednotliví umělci jeno smyčce
''obrpm' bylí za(hyppri změn DESET MODERNÍCHimid aby diváci nepřišli o íllusí pochválili

nvlirŽ aby zabráněno bylo jinvm PŘIKÁZÁNÍTublm v mlíidších letech vyrobí
poiltiikatelňm je naiodobíll On- -

leden smyčec denně jNyiu mu zno
dvěma svým nejlepším záknzní- -

íovnpínil řořknmJ kdpžti "obr"
zňKtal v přeno? ppfMpektivfi

('ft-{V-
y

v rukách Hchojmčlio
meelia-'trik-

ft optika mohou vykonat!

prnv? lívy Kdyby bylo doňlo k

dvojitému fotorafovAní HOtvn

lovení jednoho trvá mnohem d?e 1 Pracuj a vydělávej abys
stý návštěvník divadel % pobyli

livýtrií obrázky pravidelně uznn

meriá rozdíl mezi firavou n klam
fim za 100 fr ale ani fi nedove

Nékdv týden a více ještě dní Má
dli ocenit vzácností knihy Knih- -

zakázek stále dosti ale nemňž'
pomáhal zvyšovati světové hod-not- y

a pomáhal snižovat! cenu ži-

vobytí

kotlů použije sp tak? k jiným ň- -
i i:nou scěnoii zvláílě fří obrázcích
kojící ani později nepourn-o-vzhledem k svému stáří všem vyěclftm jako pří hotovení velkýchÍIIump byla by tak ťiplnft knihu prodati Po jeho smrtihovět (Jeny houslových šmyěcft 2 líčiií si rozpočet abys zji- -nádržek na vodu a podobně JeDoiifflasi Fuirbankn jp nthletoni

komických kde jsou prováděny
věcí víře nepodobná l kde klam

přímo křičí V těchto komických
převzal obchod jeho yn a pří jedstouply jako všechno ostatní Pranoru ta kov? součástky pro něž slíl jak mnoho mftžeS vydali ze'

prvfiíbo řádit a mrAttiý jako ko
nej dražbě přišla do prodeje i onaděd Tiibbsftv hotovil jeden Srnynemůže býlí nalezena zcela žádná svého příjmuřkfi Vřlfiina jeho krkolomných obrázcích si? hrajp xchopnost fo- - kniha s označenou cenou % frančep za sedm šílintfň čilí asi

potřeba prodávají se do starého ') Udržuj přesné záznamy o
floířrflfiekěho technika hlavní ťi- - kutucet To bylo v době kdy do AnŽeleza svých vydáních aby viděl jakloliu flie nebylo dopravováno zboží Ale tu znalci poznali vzácnouzachováváš svftj rozpočet

rancie Německa n odjinud —
PROSLULÝ VÝ knihu i rozvinul ho prudký zápas4 Měj otevřený bankovní ři

21VOT LOKOMOTIVY Dneíi čítá Tublm od W 'lo W m dražební mezí knihkupcem n znáčet tak abys udržoval svoje peROBCE SMYCCO smyčce se stříbrným kováním a

za Smyčec se zlatým kováním ♦ 1 fX
níze v bezpečném mís! 5 a naučil

se spořili
Vo hp slané se Ntarýrní lokomo

kounkCi je pravá nvfiak přen to

přpp jenom nemůže: chodit! po

utroji? hlavou dolfi jako vídřlí

f jmfl vp hře "Když mračna tá-

hnou" Tu ovSem jíoltiá ne o

klam Aby ho bylá do

í'fpfio zbudovánu byla v jeho

fílmov?m atelieru wÍHfnoat na

jp]fi? nrfií otevřená a otálející

vpvpíÍ klec Míní-w- tho rui ohp jako
tato w tAdhití h pohybovala

ň mtpjnž í fotojTrafíeká kamera

fk fa docíleno bylo pozoruhod- -

mým bíblíofílern Tomem Ilowem

až kniha posléze se opět dostala

do rukou knihkupce Htcwesfl za

24000 fr Protivník jeho nabízel

Každý kdo o sobě tvrdí že jptívftmlf V minulých dvou letech Prodá snadno vSechny kter? je
to zhotovili

"t Opu tn í pojištění na živo!
dobrým houslistou a zná taká něbylo dismontováno více lokorno

Minyřce Tubbsovy mají dlouhýeo o výrobě houslí zná jménoti v nežli v pětileté předcházející
Jarncsc Tubbse ze Koho posledníperiodě hokowofivy kter? íiyly život raslo poslán je mu k opru

vř Snyěee ktný zhotoven by

t?ž 24000 fr Šťastný vlastník

knihy prodal ji téhož roku 1881'

americké vlád? za 130000 frank fi
ho anglického výrobce houslových

k ochraně xvýofi milých a dra-

hých pro případ tvého úmrtí
ii Napiš podední vftli af jak-

koliv se cítíš zdráv abys zabez-

pečil rychl? předání tvého mu jet
ku tvým! drahým v případě smrtí

7 Měj svftj vlastní domov a

zbudovány až do roku 181 byly
defínítivná poxlány do str?ho že (řed 100 roky Dřevo kteréhoímyěcft Tublw ze Hoho je rokft

Tubbs používá k výrobž svýstár a dosud vyrábí Smyčce prolejja Avfink všechny xončástky lo-

ribo fffeklti Tfnto obrázek j Smyčcfi je pro něho přímo ímnejlepší houslisty nu svřtě Jehokomdiv e neodloží Lokomotiva
řioriováno z Hrazílíe TubbsovéMožpný fotografován hvl dva praílěd byl prvním proslul? ro

diny TubbsA který houslové Srnyě

není jako automobil aby měla ino-1"l- y

měnící se kažl?ho roku V bys zabezpečil si nejvySší spokomílovfllí svoje imění ale žádnýkrát' Tf' jeho pronáMdovatelfi

Žadatel o prácí : A hyml —

počkejte to mm mnad tidřlat

mýlku — já várn dal na místo

mho odporučení omylem psaní

kter? píše moje stará svěj rruimíri-c- e

h já ho zapomněl dát do po-

štovní fikřín

jenost ve sve rodiněnich nepomyslel na tovární výce vyráběl Vyráběl 'je před dvěma'

nabylo nutno fotografovali 'obra
8 Piaf svoje účly promptněrobu šmyěcft To by nebylo jíž usty lety a v t? době Tubbsovy

i( příčiny nedá přesně riazua

ěítí jak dlouhý je Život jednoflí
vých lokomotiv poněvadž fiěkte abys plnil morální povinnosti kumění nýbrž řemeslo dle iejícťří fotografování íodobnýeh Smyčce považovány byly 'za nej

vým věřitelůmsoudu Hrmd z tá příělny takéetn J nutná pálívá (tjmiriumt lepší na fivtwrých wujěástek použije e jjnovu


